borrorem  eflusiouis  humani  sanguinis  et  perditiones  animarum  suarunj,  propler 

favorem  per  eos  inantea  lanlo  scissmati  preslitum  trucidalis,  vobiscum  duximus  si- 

cuti  cum  vere  Christi  üdelibus  presentium  serie  congaudendum,  devotionem  vestram 

in  domino  exor lautes,  quatenus  in  hujusmodi  pessimo  tanti  scissmalis  tempore  ila, 

prout  cepistis,  in  fidelilale  domini  nostri  predicti  et  ecclesie  sanete  dei  vos  exbibere 

velilis  fortes,  stabiles  et  constantes,  quod  unica  seduetoris  generis  humani  scinlilla 

de  scissmate  prenotalo  patriam  vestram  non  valeat  introire,  ul  pro  tanto  f'ervore 
fidei  Yhesu  Christi  ipse  püssimus  pater  futuro  in  seculo  eterna  vobis  bona  relribuat, 

in  presenÜ  civilem  et  laudabilem  unionem  vestram  conservet,  et  prefati  dominus 

noster  et  ecclesia  saneta  dei  ac  saernm  Romanum  imperium,  ipsorum  advocatns  at- 

que  tutela,  semper  sint  ad  opportunos  vobis  favores  et  gracias  communitati  vestre 

perpetuis  temporibus  ejusque  coneivibus  obligali.  Nos  enim  pro  lante  fidelitatis  fama, 

quam  de  vobis  pereepimus,  nos  promtos  offerrimus  ad  cunta  nobis  possibilia  vobis 

grata.  Quos  deus  in  perfecta  sinceritate  mentis  et  corporis  dignetur  prima  ipsius 

gracia  conservare.      Datum  Nuremberge  die  12  menais  junii,  2  iudicüone. 

[In  verso]  Strenuis  et  bonorabilibus  viris  .  .  magislris  consulum,  consulibus 

et  communitati  civitatis  Argentiue,  amicis  nostris  carissimis. 

P.  cardinalis  Bavennas. 

Str.  St.  A.  IV  lad.  122.  or.  ch.  lit.  cl.  c.  sig.  in  v.  impr.  (kl 

1355.  Fridericus  ep.  Arg.  concedit  hospitali  zft  dem  Swederiche,  ut  capcllanus 

ibidem  pro  tempore  exislens  procuratori  ac  aliis  personis  infra  limites  dicti  hospitalis 

morantibus  sacramenlum  corporis  Christi  et  alia  ecclesiaslica  sacramenta,  quociens 

necessitas  occurrerit,  porrigere  possit.'  Insuper  concedit,  quociens  capellanus  corpus 
Christi  seu  viaticum  ac  extremam  unecionem  porrexerit,  ul  omnibus  Christi  fidelibus 

ibidem  causa  devocionis  coneurrentibus  iudulgencia  40  dierum  de  injuuetis  peniten- 

ciis  relaxetur.  Datum  in  opido  Benevelt  a..  d.  1379  f.  2  post  festum  corporis 

Christi.  1379  Juni  13  Benfeld. 

Str.  Bm  A.  G  1511.  W.  mb.  c.  sig.  pend 

'  Vgl.  nr.  223. 
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1356.  Die  schwäbischen  Reichsstädte  an  Straßburg  .•  danken  ßr  die  Vermitlelnng